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Grand Prix - Puchar Polski
Szczecin, 16-5-2015

Konkurencja 28 Kobiet, 50m motylkowy 14 lat i starsi
2015-05-16 - 10:16 Wyniki
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat i starsi

1. URBAŃCZYK Aleksandra 87 AZS Uł Pł Łódź 26.67 830
2. SZYNAL Ludwika 94 UKS Skarpa Lublin 28.78 660
3. SOLAK Anna 00 PSP Swim Płock 28.91 652
4. FRYCKOWSKA Natalia 99 Pietnastka Bydgoszcz 29.11 638
5. GRZEGORCZYK Izabela 93 Warta Poznań 29.39 620
6. TOMALA Alesandra SR 97 Zryw  Opole 29.69 602
7. SIKORA Paulina 93 AZS AWF Warszawa 29.72 600
8. CZARNECKA Wiktoria 99 UKS Skarpa Lublin 29.73 599
9. MIZAK Joanna 94 Stilon Gorzów 29.75 598

10. LEWANDOWSKA Aleksandra 98 MKP Szczecin 29.94 587
11. WŁODARCZYK Ewelina 96 SKS Delfin-137 Łódź 30.23 570
12. NAWARYŃSKA Katarzyna SR 96 VICTORIA  Racibórz 30.48 556
13. PILARSKA Zofia 97 AZS AWF Warszawa 30.57 551
14. ŻMUDA Weronika 00 MTP Lublinianka Lublin 30.65 547
15. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 Wankan Legnica 30.88 535
16. DOMŻALSKA Wiktoria 00 1  Elbląg 31.10 523
17. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 31.44 507
18. BARTCZAK Julia 00 SKS Delfin-137 Łódź 31.61 498
19. NIEDŹWIEDZKA Małgorzta Sr 97 MMKS Kędzierzyn Koźle 31.63 497
20. COCHÓR Izabela 01 UKS Ostrobramska Warszawa 31.75 492
21. OSINIAK Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 31.94 483
22. KRUSZCZYŃSKA Julia 99 Ruch Grudziądz 32.01 480
23. MACULEWICZ Oliwia 01 Znicz Koszalin 32.14 474
24. ALBAYRAK Julia 01 GOS Raszyn 32.19 472
25. BIENIECKA Natalia 01 MKS  Polonia Warszawa 32.21 471
26. SZEMRO Patrycja 00 Znicz Koszalin 32.35 465

WETT Oliwia 01 Sambor Tczew 32.35 465
MENDOWSKA Paulina 97 Warta Poznań 32.35 465

29. MUCHA Karolina 99 Wodnik Śrem 32.37 464
30. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 32.41 462
31. KISIEL Gabriela 00 Neptun Stargard Szcz. 32.47 460
32. MARSZAŁEK Anna 01 MKP Szczecin 32.57 456
33. HALICKA Lidia 01 WKS Śląsk Wrocław 32.77 447
34. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 32.84 444
35. CICHOWSKA Julia 01 WKS Śląsk Wrocław 32.87 443
36. DRABIK Martyna 99 Skalar Słupsk 33.08 435
37. KAWCZAK Joanna 99 MKP Szczecin 33.11 434
38. GOŁĘBIEWSKA Dominika 01 UKS GIM 92 Ursynów Warszawa 33.16 432
39. BIERNACKA Wiktoria 00 Znicz Koszalin 33.34 425
40. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 33.43 421
41. KUDLIŃSKA Paulina 00 Warta Poznań 33.51 418
42. FELKEL Maja 00 Warta Poznań 33.53 417
43. MORDAK Julia 00 MKP Szczecin 33.78 408
44. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 33.92 403
45. ŁOCHIŃSKA Agnieszka 98 MKP Słowianka Gorzów Wlkp . 34.36 388
46. MARCINKIEWICZ Marta 01 PSP Swim Płock 34.51 383
47. KOTOŃSKA Dominika 97 WODNIK Police 34.54 382
48. MUSIELAK Wiktoria 01 Wodnik Śrem 35.47 353
49. SOBALA Dominika 00 Warta Poznań 35.99 338
50. BRODOWSKA Karolina 00 Neptun Stargard Szcz. 46.16 160
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Grand Prix - Puchar Polski
Szczecin, 16-5-2015

Konkurencja 28, Kobiet, 50m motylkowy

19 - 23 lat

1. SZYNAL Ludwika 94 UKS Skarpa Lublin 28.78 660
2. GRZEGORCZYK Izabela 93 Warta Poznań 29.39 620
3. SIKORA Paulina 93 AZS AWF Warszawa 29.72 600
4. MIZAK Joanna 94 Stilon Gorzów 29.75 598
5. WŁODARCZYK Ewelina 96 SKS Delfin-137 Łódź 30.23 570
6. NAWARYŃSKA Katarzyna SR 96 VICTORIA  Racibórz 30.48 556

17 - 18 lat

1. TOMALA Alesandra SR 97 Zryw  Opole 29.69 602
2. LEWANDOWSKA Aleksandra 98 MKP Szczecin 29.94 587
3. PILARSKA Zofia 97 AZS AWF Warszawa 30.57 551
4. NIEDŹWIEDZKA Małgorzta Sr 97 MMKS Kędzierzyn Koźle 31.63 497
5. MENDOWSKA Paulina 97 Warta Poznań 32.35 465
6. ŁOCHIŃSKA Agnieszka 98 MKP Słowianka Gorzów Wlkp . 34.36 388
7. KOTOŃSKA Dominika 97 WODNIK Police 34.54 382

16 lat

1. FRYCKOWSKA Natalia 99 Pietnastka Bydgoszcz 29.11 638
2. CZARNECKA Wiktoria 99 UKS Skarpa Lublin 29.73 599
3. KRUSZCZYŃSKA Julia 99 Ruch Grudziądz 32.01 480
4. MUCHA Karolina 99 Wodnik Śrem 32.37 464
5. DRABIK Martyna 99 Skalar Słupsk 33.08 435
6. KAWCZAK Joanna 99 MKP Szczecin 33.11 434

15 lat

1. SOLAK Anna 00 PSP Swim Płock 28.91 652
2. ŻMUDA Weronika 00 MTP Lublinianka Lublin 30.65 547
3. DOMŻALSKA Wiktoria 00 1  Elbląg 31.10 523
4. DUDA Katarzyna 00 MKP Szczecin 31.44 507
5. BARTCZAK Julia 00 SKS Delfin-137 Łódź 31.61 498
6. OSINIAK Ewa 00 Olimpijczyk 23 Lublin 31.94 483
7. SZEMRO Patrycja 00 Znicz Koszalin 32.35 465
8. SENCZYSZYN Barbara 00 MKP Szczecin 32.41 462
9. KISIEL Gabriela 00 Neptun Stargard Szcz. 32.47 460

10. BIERNACKA Wiktoria 00 Znicz Koszalin 33.34 425
11. KUDLIŃSKA Paulina 00 Warta Poznań 33.51 418
12. FELKEL Maja 00 Warta Poznań 33.53 417
13. MORDAK Julia 00 MKP Szczecin 33.78 408
14. SOBALA Dominika 00 Warta Poznań 35.99 338
15. BRODOWSKA Karolina 00 Neptun Stargard Szcz. 46.16 160

14 lat

1. FIEDKIEWICZ Kornelia 01 Wankan Legnica 30.88 535
2. COCHÓR Izabela 01 UKS Ostrobramska Warszawa 31.75 492
3. MACULEWICZ Oliwia 01 Znicz Koszalin 32.14 474
4. ALBAYRAK Julia 01 GOS Raszyn 32.19 472
5. BIENIECKA Natalia 01 MKS  Polonia Warszawa 32.21 471
6. WETT Oliwia 01 Sambor Tczew 32.35 465
7. MARSZAŁEK Anna 01 MKP Szczecin 32.57 456
8. HALICKA Lidia 01 WKS Śląsk Wrocław 32.77 447
9. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 32.84 444

10. CICHOWSKA Julia 01 WKS Śląsk Wrocław 32.87 443
11. GOŁĘBIEWSKA Dominika 01 UKS GIM 92 Ursynów Warszawa 33.16 432
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Grand Prix - Puchar Polski
Szczecin, 16-5-2015

Konkurencja 28, Dziewcząt, 50m motylkowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12. KIKEL Wiktoria 01 Znicz Koszalin 33.43 421
13. KRZYŻAŃSKA Karolina 01 MKP Szczecin 33.92 403
14. MARCINKIEWICZ Marta 01 PSP Swim Płock 34.51 383
15. MUSIELAK Wiktoria 01 Wodnik Śrem 35.47 353


